
 

Area Servizi Amministrativi N. 62 del 17-09-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

62 

Data 

17-09-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SANIFICAZIONE SEGGI ELETTORALI - 

REFERENDUM COSTITUZIONALE 

 

 

N.  852 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  diciassette del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA RESAPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Premesso che il giorno 20 e 21 settembre avrà luogo il referendum 
costituzionale; 
 
Considerato che, a seguito dell’emergenza Covid-19 occorre procedere alla 
sanificazione dei locali adibiti a  seggi elettorali; 
 
Visto che a tal fine è stato chiesto apposito preventivo  di spesa all’impresa già 
affidataria della pulizia degli uffici comunali, Incontro B  cooperativa  sociale a 
responsabilità comunale, la quale ha richiesto, per tale prestazione, il 
corrispettivo di €1.000 iva compresa; 
 
Acquisito il CIG    
Z842E583DB 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere all’assunzione del corrispondente impegno di 
spesa di € 1.000,00 Iva compresa   mediante imputazione al cap. 32/10 del 
bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 
 
 

DETERMINA 
 
Di assumere, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di € 1.000,00 
mediante imputazione  al cap. 32/10 del bilancio del corrente esercizio ove 
risulta esservi la necessaria disponibilità; 
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 62 del 17-09-2020 Pag. 2 

La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio 
Finanziario. 
 
62 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 62 del 17-09-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 17-09-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

02-11-20 al 17-11-20 Registro Albo pretorio n. 1555 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 02-11-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


